[image: image1.wmf]
  Муниципальное казенное учреждение

«Комитет жилищно-коммунального
хозяйства и строительства»
Администрации МО «Кабанский район» РБ
Приказ
от «___» ________ 2014 г. №_____
с. Кабанск
Об открытом конкурсе по определению перевозчиков

в целях заключения с ними договоров на осуществление
пассажирских перевозок автомобильным транспортом
общего пользования по муниципальным автобусным
маршрутам МО «Кабанский район»

В соответствии с Решением Совета депутатов МО «Кабанский район» от 05.03.2010 года № 179 «Об утверждении «Правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Кабанский район»»,  постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 19.06.2014г. № 1620 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Кабанский район» в пригородном и междугородном сообщении  приказываю:

1. Утвердить конкурсную документацию по открытому конкурсу по определению перевозчиков в целях заключения с ними договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Кабанский район» согласно приложению N 1.
2. Начальнику отдела по развитию инфраструктуры МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» администрации МО «Кабанский район» (Конев В.М.) в срок до «07» июля 2014 года организовать проведение открытого конкурса по определению перевозчиков в целях заключения с ними договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Кабанский район».
3. Утвердить состав конкурсной комиссии к открытому конкурсу по определению перевозчиков в целях заключения с ними договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Кабанский район», согласно приложению N 2.
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте http:// www.Kabansk.org; администрации МО «Кабанский район». Извещение о проведении конкурса подлежит официальному опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте http:// www.Kabansk.org; администрации МО «Кабанский район».

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
        Председатель МКУ «Комитет ЖКХ и строительства»

        Администрации МО «Кабанский район»                                                    А.Г. Шайдуров
                                                          Приложение № 2

                                               к Приказу
от «___» ______ 2014 г № ___
Состав
конкурсной комиссии к открытому конкурсу по определению
перевозчиков в целях заключения с ними договоров на
осуществление пассажирских перевозок автомобильным
транспортом общего пользования по муниципальным
автобусным маршрутам МО «Кабанский район»

1. Шайдуров А.Г. – председатель МКУ «Комитет ЖКХ и строительства», председатель комиссии;

2. Конев В.М.- начальник отдела по развитию инфраструктуры МКУ «Комитет ЖКХ и строительства», член комиссии;

3. Бутин П.В. -  И.о. начальника отдела инвестиций, экономики и туризма администрации МО «Кабанский район», член комиссии;

4. Костюнина А.М. – специалист первой категории юридического отдела администрации МО «Кабанский район», член комиссии (по согласованию);

5. Устюжин А.А. – ведущий инженер МБУ «ЦХТО» и ее структурных подразделений, секретарь комиссии;

6. Представитель ОМВД России по Кабанскому району, член комиссии (по согласованию);

7. Представитель Совета депутатов МО «Кабанский район», член комиссии (по согласованию);

8. Представители  администраций сельских и городских поселений МО «Кабанский район», член комиссии (по согласованию);

_1148977171.doc